

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 801 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

TOREO
RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTEL
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	520942	COMX. 2022-09-22T18:04:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000629273
Plazo: 120 días		ORD000000547947
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000629273 ENTREGA 23/09/22

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001112 430 2022-07-27	597.24	0.0000	0.00	49.77	663.60
2	Pieza 1 H87	8428688042051 10000021676	50112009	Medio Chorizo Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 22 47 1550 2000925 470 2022-09-07	1,096.44	0.0000	0.00	548.22	1,096.44
5	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	2,489.85	0.0000	0.00	497.97	2,766.50
3	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	575.64	0.0000	0.00	191.88	639.60
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,396.40
12	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001194 430 2022-08-17	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,396.40

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	7,272.69
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	7,272.69
	IVA 16 %	Impuestos	1,174.82
	IVA 0 %	Total	8,447.51

OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
vciZ+SaMQjSIN3pBmkOzCplIGdKGTInfeSP08nS2fzo2hco027BOAyoROBJQRuHrkWISwydFxmPodQ2JS0QaY18nvWc8g1mn01Cx6yopTjZDqHmxAVMcc8ZvOaBt+JvV6N0wcTg7duMv3DWqx0EKvNXIE6eBxf9bWRQn
qEbomU/C738Fnl8LYSOlpy20L7BcutvQ/eaIBfxGhxu7VMwvsnBzdydCApyb7HjptG6r/P1H9Rl/rVTGjPom27yNXU7fAKeh5NVhdId8EwGslZshKkikQBq5fV2rxYihIKX9VMzy4m+YFW4RYig5i0515kpujX2A==

FOLIO FISCAL: F3721367-B74E-4671-A394-EF68B2C5BDDF

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-22T18:25:00

SELLO DEL SAT

SAJfTazu3Jnjf0LVMIBqWCizNqVOVsZFJrd3r3hGOozY6uLLD/HRmxacJSJa0qJlJhOkVLnqxoGPwMCM8BABIQ6nw/Ei3cwX0esHqmWj
LUuFpItKXMVz4GSJe56DvKXT0JTZdvyp3IDT6rogW3cCDZslHe8rky6jx5cN957801biQkNjbiFZC0z3OAhUWRKG+Mo2QVNHFGqB8N
JGcBu68yzHW5/9PS7a2jeW5+QLPeF5DQ4qrT1XoyWZWPzF+hTBNIVD0S4ZyPSuyhktkndkgTnBPYsmWvxPT4g6i62vi8PIVZED7ELvXn
LIYHhaz1H5FUZ+yyGNQRuVGFHSg==

CADENA ORIG

[1].1[F3721367-B74E-4671-A394-EF68B2C5BDDF|2022-09-22T18:25:00|LEV031201SE6|vciZ+SaMQjSIN3pBmkOzCplIGdKGTInfeS
P08nS2fzo2hco027BOAyoROBJQRuHrkWISwydFxmPodQ2JS0QaY18nvWc8g1mn01Cx6yopTjZDqHmxAVMcc8ZvOaBt+JvV6N0wcTg
7duMv3DWqx0EKvNXIE6eBxf9bWRQnqEbomU/C738Fnl8LYSOlpy20L7BcutvQ/eaIBfxGhxu7VMwvsnBzdydCApyb7HjptG6r/P1H9Rl
rVTGjPom27yNXU7fAKeh5NVhdId8EwGslZshKkikQBq5fV2rxYihIKX9VMzy4m+YFW4RYig5i0515kpujX2A==|00001000000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA, Y EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA. EL DEBE PAGAR EL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEY DE CREDITO CONSUMIDOR, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES, CONSTITUYE LA ACEPTACION DE LA FACTURA Y LA ACEPTACION DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERES CONVENCIONAL APLICABLES.

Fecha de Emisión:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

73-04-0277
FACIA RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 23.09.2022
Fecha actual : 23.09.2022

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000629273
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		3.000 C/U
0002	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		5.000 C/U
0003	10000021676	MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		2.000 C/U
0004	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea **MERCADO**
Mercancia Recibida
☒ Completa ☐ Incompleta
Fecha de Recibo: 23-09-2022
Recibido Por: 
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado: 5 MCIA RECEPCION

Emisor EHERNANDEZC F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
08430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000629273
Fecha del Documento 21.09.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: EDUARDO
HERNANDEZ LOPEZ

7000526761

LA EUROPEA MERCADO

Marionela Raulida

Dirección de Envío
CDMX, Torco
Martínez Roa Gabriela
Av. Rodolfo Gaona 86E
11200 DEL MIGUEL HIDALGO
MEXICO

Fecha de Recibo:
Recibido por:
Unidad por (Cts):
Verificado por: AGI:
No. total generado:

21/09/22
Eduardo Lopez

RECIBO

It.	Material/Descripción	Cantidad	U/M	Precio unitario	Importe neto
10	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 22.09.2022	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN
20	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 22.09.2022	3.00	C/U	319.80 MXN/C/U	959.40 MXN
30	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 22.09.2022	5.00	C/U	497.97 MXN/C/U	2,489.85 MXN
40	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 22.09.2022	2.00	C/U	548.22 MXN/C/U	1,096.44 MXN
50	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 26.09.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
60	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 28.09.2022 Impuesto al consumo 28.50 % IVA aplicado 16.90 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.94 MXN 254.37 MXN
70	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000629273 / 21.09.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 26.09.2022				
	Impuesto suuntuario 26.50 %				333.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				264.37 MXN
	Valor total sin impuestos				8,232.09 MXN
	IEPS total				666.08 MXN
	IVA total				508.74 MXN
	Valor total				9,406.91 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					